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Nowy numer Echa Czeladzi trafi do Waszych skrzynek
pocztowych - czytaj całość
W związku z aktualną sytuacją epidemiczną zdecydowaliśmy, że cały nakład nowego numeru
Echa Czeladzi (6000 egzemplarzy) trafi do waszych skrzynek pocztowych.

25 marca 2020 Nowy numer Echa Czeladzi trafi do Waszych skrzynek pocztowych - czytaj
całość
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Nowe zasady bezpieczeństwa w związku z
koronawirusem - czytaj całość
Od 25 marca będa obowiązywać nowe zasady bezpieczeństwa, w tym ograniczenie w
przemieszczaniu się. Obowiązek pozostania w domu nie będzie dotyczył jednak dojazdu do
pracy czy załatwiania niezbędnych codziennych potrzeb takich jak zakup jedzenia, lekarstw czy
opieki nad bliskimi.

24 marca 2020 Nowe zasady bezpieczeństwa w związku z koronawirusem - czytaj całość

Ograniczenia PSZOK w przyjmowaniu odpadów
komunalnych - czytaj całość
Z powodu zagrożenia epidemicznego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
zlokalizowany przy ul. Szyb Jana 1H w Czeladzi ogranicza przyjęcia odpadów. Przyjmowany jest
nadal gruz i odpady zielone do oznakowanych kontenerów wystawionych na zewnątrz zakładu.

18 marca 2020 Ograniczenia PSZOK w przyjmowaniu odpadów komunalnych - czytaj całość
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Alba informuje o możliwości ograniczenia odbioru
odpadów - czytaj całość
Informujemy, że w związku z zaistniałą siłą wyższą w postaci epidemii koronawirusa możliwe
jest wprowadzenie ograniczeń w zakresie odbierania odpadów komunalnych. Miasto Czeladź
zostało poinformowane przez firmę ALBA, która odpowiedzialna jest za odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu naszego miasta, iż w najbliższym czasie
może wystąpić sytuacja znacznej absencji pracowników.

16 marca 2020 Alba informuje o możliwości ograniczenia odbioru odpadów - czytaj całość

Apel Czeladzkich Wodociągów - czytaj całość
Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. w Czeladzi, w tym trudnym dla nas wszystkich okresie,
zwracają się do wszystkich Mieszkańców naszego miasta z prośbą o nie wrzucanie do urządzeń
kanalizacyjnych chusteczek higienicznych, rajstop, szmat oraz środków higienicznych tj.
patyczków, pampersów, nierozpuszczalnych papierów i chusteczek itp.

16 marca 2020 Apel Czeladzkich Wodociągów - czytaj całość

Zmiana terminu bezpłatnych badań mammograficznych -
czytaj całość
W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego w naszym kraju informujemy, że
zaplanowane na 23 marca br. bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat
zostają odwołane. O kolejnych terminach badań będziemy informować na bieżąco.

16 marca 2020 Zmiana terminu bezpłatnych badań mammograficznych - czytaj całość
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Informacja dla osób zawierających małżeństwo - czytaj
całość
W związku z wprowadzonym stanem zagrożenia epidemicznego Czeladzki Urząd Stanu
Cywilnego informuje, że wszystkie zaplanowane ceremonie zawarcia małżeństwa odbędą się w
ustalonych wcześniej terminach, z udziałem wyłącznie osób zawierających małżeństwo i ich
świadków.

16 marca 2020 Informacja dla osób zawierających małżeństwo - czytaj całość

Stan zagrożenia epidemicznego na terenie Polski - czytaj
całość
W związku ze światową pandemią koronawirusa SARS-COV-2, na terenie Polski wprowadzono
stan zagrożenia epidemicznego.

13 marca 2020 Stan zagrożenia epidemicznego na terenie Polski - czytaj całość

Alba zamyka swoje obiekty dla osób trzecich - czytaj
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całość
Z uwagi na profilaktykę epidemii koronawirusa z dniem dzisiejszym zamykamy obiekty ALBA
dla osób trzecich, aż do odwołania.

12 marca 2020 Alba zamyka swoje obiekty dla osób trzecich - czytaj całość

Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws.
zamknięcia urzędu - czytaj całość
W związku z panującą sytuacją, Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ustala, że przez najbliższe 2 tygodnie, począwszy
od piątku, 13 marca 2020 r., Urząd Miasta w Czeladzi będzie zamknięty. Do budynku będzie
można wejść wyłącznie w ściśle określonych przypadkach, tylko wejściem głównym, po
kontakcie przez domofon.

12 marca 2020 Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws. zamknięcia urzędu - czytaj
całość
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